

		
		Přeskočit na obsah
	
		
	
			

						
				
							
					
					
												
							
							
						        
						        	[image: Název školy Mateřská škola Sokolovská 182 Praha 8 psáno okrasným písmem]
																			Mateřská škola, Sokolovská 182, Praha 8
															        
						        
						    

					
															
					

								
				

			
			

			
			
			
				
				
					
			
						
							

							

							

							Přepnout mobilní menu
						
						
						
							

							

							

							Přepnout vyhledávací pole
						
											
					

					
					
						
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
					

				
						e-nástěnka (Lyfle)
	Aktuality
	Kalendář
	Jídelníček



	O škole
	Provoz MŠ
	Curriculum
	Fotografická galerie
	Co je dobré vědět před nástupem do MŠ?
	Zápis do školky



	Spolek přátel MŠ
	Aktuality
	Složení Rady
	Příspěvky
	Listiny (v Obchodním rejstříku)
		Platné stanovy [PDF]






	Dokumenty
	Rodičům
		Školní řád [PDF]
	Školní vzdělávací program [PDF]



	GDPR
	Povinně zveřejňované informace
	Prohlášení o přístupnosti



	Kontakt
	Vedení
	Pedagogický sbor
	Provozní zaměstnanci





					 
					 	e-nástěnka (Lyfle)
	Aktuality
	Kalendář
	Jídelníček



	O škole
	Provoz MŠ
	Curriculum
	Fotografická galerie
	Co je dobré vědět před nástupem do MŠ?
	Zápis do školky



	Spolek přátel MŠ
	Aktuality
	Složení Rady
	Příspěvky
	Listiny (v Obchodním rejstříku)
		Platné stanovy [PDF]






	Dokumenty
	Rodičům
		Školní řád [PDF]
	Školní vzdělávací program [PDF]



	GDPR
	Povinně zveřejňované informace
	Prohlášení o přístupnosti



	Kontakt
	Vedení
	Pedagogický sbor
	Provozní zaměstnanci





				 
				

				
			



	

		
	
			
			
				
		                
					
			        	Chyba 404

			        

				                                                	            
			        
			        	            
			            Pokusili jste se otevřít stránku, která neexistuje. Mohla být smazána, přesunuta nebo vůbec neexistovala. S níže uvedeným formulářem můžete hledat to, co hledáte.

			            
			            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			            
			        

		        
		        

		            	                        	
			

		
		

	
	

	
	
	
		[image: Barevné logo Mateřská škola Sokolovská 182 Praha 8]


				
					Vyhledávání
					
				
				
			



		
		Nejnovější příspěvky

			
					Realizace investice národního plánu obnovy – komponenta 3.1
									
	
					Zápis na školní rok 2024/2025
									
	
					Den otevřených dveří 2024
									
	
					Rozpočet Mateřské školy, Praha 8, Sokolovská 182 na rok 2024                          a střednědobý výhled do roku 2029
									
	
					Schválený rozpočet (usnesení) městské části Praha 8 na rok 2024 včetně příloh 3, 4, 8 a 9
									



		

Archivy

				Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Září 2023
	Červen 2023
	Duben 2023
	Únor 2023
	Říjen 2022
	Září 2022
	Červen 2022
	Březen 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Červen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Leden 2021
	Říjen 2020
	Září 2020



			

	

	
	


	
		
		
		
						
				
				
					
			
						
KONTAKTNÍ ÚDAJE

Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182

Sokolovská 513/182
180 00 Praha 8 – Libeň

Datová schránka: vrx3emp

IČO: 60433370

telefon: 720 032 133

e-mail: reditelka@mssokolovska.cz



											
					

					
				

				
			
				
			
								
						
				
			
					
			
						[image: Loga Městské části Praha 8, Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, a Evropské unie]

											
					

					
				

				
			
					
		

	
	

	
	
	
		
	
			
				© 2024 Mateřská škola, Sokolovská 182, Praha 8
			

			
			
				Šablonu vytvořil Anders Noren — Nahoru ↑
			

					
		

		
	



















